
1 主  催 ウチダスポーツ
2 協  賛 日本卓球（株）
3 期  日 ２０２７年２月４日（水） ９時より （８時開館）
4 会  場 ソルトアリ－ナ防府 １階メインアリ－ナ
5 種  目 ダブルス（混合又は女性同士）※男性同士でのペアは認められません。
6 試合方法 リーグ戦後トーナメント
7 参加資格 女性は１８歳以上（高校生不可）、男性は年度年齢４５歳以上

※尚、それぞれのクラスにおいて、過去に優勝された方は上のクラスでお申込み

いただきますよう、よろしくお願い致します。（ペア変更の場合も原則同様の扱い）

8 ル ー ル 現行の日本卓球ルールに準ず
9 試 合 球 ニッタク ３スタープレミアムクリーン

10 申込期日 １月２８日（水)
11 申込方法

12 参 加 料 １組 ２０００円（当日申し受けます。）

13 そ の 他 ゼッケンは必ずつけて下さい。（本部にて購入可:1枚100円）
けが等の場合には可能な応急処置はしますが、各自の責任に帰することとします。
売店にてユニフォーム、シューズ等の特価商品も有ります。
ラバーの張り替え等も承ります。

お申込み後３日以内に、申込完了のメールをお送
りします。メールがない場合は、お申し込みが完
了していませんのでご注意下さい。

※締切後のキャンセルは、参加料のみ徴収させていただきます。(ペア変更は対象外)

令和７年１２月

下記要項により第２９１回 ウチダスポ－ツ卓球大会（ダブルス）を
開催致しますので、多数のご参加をいただきますようご案内申し上げます。

大会開催ご案内

第２９１回 ウチダスポ－ツ卓球大会ABCDクラス（ダブルス）

 関 係 各 位

代 表 内 田 保 明
ウ チ ダ ス ポ ー ツ

ウチダスポーツホームページ内の
『大会申込フォーム』より送信 ➡

郵送またはＦAＸ ➡ お申し込みの際は下記宛にお願いします。
〒747-0807 防府市桑南2-14-3
防府卓球センタ－ ウチダスポ－ツ
ＴＥＬ ０８３５－２５－２２５１
ＦＡⅩ  〃   ２５－２２４３
※郵送、FAX送信後は必ず到着確認のお電話をお
願いします。


